
                            

1.11. - 31.12.2023 

Výstava fotografií 

- výstava fotografií spolku Člověk a Víra 

Kde: Frýdlant n. O., Středisko soc. služeb- 

chodba přízemí 

Od: denně v čase 9:00-14:30 
 

19.11. 2023 – 31.1.2024 

Paso doble pro dva „malíře“ 

- výstava Miroslava Havlíka a Pavla 

Macháčka  

Kde: Metylovice, Muzeum Kožane město  

Od: So a Ne v 14-16 hodin  
 

1. - 2.12.2023 

Vánoční jarmark 

- prodej různého sortimentu 

Kde: Frýdlant n. O., Nádražní restaurace 

Od: 9:00-17:00 
 

1.12.2023 

Rozsvěcování vánočního stromu  

- adventní trh s ukázkou řemesel, 

vystoupení dětí a žáků, adventní koncert 

Martina Chodúra 

Kde: Frýdlant n. O., parkoviště před KC 

Od: 14:00 
1 

1.12.2023             

Adventní odpoledne  

- výrobky žáků, vánoční dílny, občerstvení 

Kde: Kunčice p. Ondřejníkem, ZŠ a MŠ Karla 

Svolinského 

Od: 15:00-17:00 

 

 
 

1.12.2023 

Vánoční jarmark  

- vánoční trh na Ostravici, s rozsvícením 

vánočního stromu, prodej výrobků dětí v 

tělocvičně 

Kde: Ostravice, před budovou ZŠ 

Od: 16:00 
 

1.12.2023      

Slavnostní rozsvěcení vánočního stromu  

- vánoční setkání v Kunčicích p. O., 

doprovodný program 

Kde: Kunčice pod Ondřejníkem, před OÚ 

Od: 17:00 
 

1.12.2023 

Mikuláš a Černokněžník        

- pohádka spojená s nadílkou pro děti 

Kde: Staré Hamry, Kulturní dům 

Od: 17:00 
 

1.12.2023 

Mikulášská Frýdlantská tančírna 

- taneční večer ve Frýdlantu n. Ostravicí 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC   

Od: 19:00 

Vstupné: 200 Kč, k prodeji v TIC  

a online na Ticketstream.cz 
 

1.12.2023 

B&B Trio  

- rockový večer 

Kde: Frýdlant n. O., Restaurace Park 

Od: 20:00 

 

 
 

Akce na Čupku, čas bude na stránkách KC 

upřesněn: 

2.12. Mikulášské hrátky 

10.12. Polífkobraní 

16.12. Lampionový průvod 

23.12. Předvánoční oheň 
 

2. 9. a 16.12.2023         

Adventní tvůrčí dílničky 

- tvoření vánočních ozdob pro děti  

Kde: Bílá, Superherna NaBílé 

Od: 12:30-18:00 
 

2.12.2023 

Mikulášský turnaj ve stolním tenise 

- utkání ve stolním tenise na Starých 

Hamrech, bohaté občerstvení  

Kde: Staré Hamry, Kulturní dům 

Od: 9:00 

Startovné: 50 Kč, děti zdarma 
 

2.12.2023 

Slavnostní zahájení provozu zimního 

kluziště 

- bruslení, karneval na ledě, diskotéka  

Kde: Ostravice, areál Ridera (pila) 

Od: 9:00-20:00 
 

2.12.2023 

Mikulášská nadílka na Opálené 

- čertovsky zábavný program, soutěž, 

dobré jídlo, oheň na buřty  

Kde: Pstruží, SKI areál Opálená 

Od: 11:00-16:00 

 

 
 



                            

2.12.2023 

Adventní dílničky 

- tvoření adventních věnců, svícnů ad. 

Kde: Bílá, OÚ zasedací místnost 

Od: 14:00 
 

2.12.2023 

Vánoční jarmark na Bystrém 

- tradiční vánoční trh v Janovicích, 

s rozsvícením vánočního stromu 

Kde: Janovice, před Restaurací U Toflů 

Od: 15:00 
 

2.12.2023   

Adventní jarmark 

- vystoupení žáků, Mikulášská nadílka, 

slavnostní rozsvícení stromu 

Kde: Pržno, u Občanského centra 

Od: 15:00 
 

2.12.2023 

Rozsvícení vánočního stromečku 

- vánoční setkání na Starých Hamrech 

Kde: Staré Hamry, u ZŠ na Samčance 

Od: 16:00 
 

2.12.2023 

Mikulášská nadílka 

- setkání s Mikulášem 

Kde: Ostravice, hasičská zbrojnice 

Od: 16:00 
 

2.12.2023 

Rozsvícení vánočního stromu  

a Mikulášská nadílka   

- vánoční setkání v Malenovicích 

Kde: Malenovice, na návsi 

Od: 16:00 

Od 17 hod. v Obecním domě proběhne 

Mikulášská dílna a přátelské posezení 
 

2.12.2023 

Rozsvěcení vánočního stromu 

- vystoupení dětí, cimbálová muzika 

Kde: Čeladná, náměstí 

Od: 17:00 
 

2.12.2023 

20 let s Echem 

- koncert frýdlantského pěveckého 

sdružení  

Kde: Frýdlant n. O., Janáčkova síň 

Od: 18:00 

Vstupné: lístky za 150 Kč v prodeji v TIC 

FnO, v den koncertu na místě a online na 

stránkách Kultur. Centra 
 

3.12.2023 

Mikulášská nadílka 

- zábavné soutěže, diskotéka, Mikuláš 

Kde: Lhotka, Wellness & Restaurant  

U Fandy                Od: 15:00 
 

3.12.2023 

Adventní koncert 

- koncert sextetu Vocallica ze Šternberku 

Kde: Pržno, Kostel Neposkvrněného početí 

Panny Marie          Od: 15:00 
 

3.12.2023 

Rozsvěcení vánočního stromu 

- stánkový prodej, hudební vystoupení 

Kde: Bílá, parkoviště Hotelu Bauer 

Od: 15:30 

3.12.2023 

Smejko a Tanculienka: Zaber a makaj 

- oblíbená dvojice hraje písničky pro děti 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC 

Od: 16:00 

Vstupné: 360 Kč v síti Ticketportal a v TIC a 

online na stránkách KCFnO 
 

5.12.2023 

Tvořivé dílny pro děti 

- tvoření vánočních ozdob z korálků 

Kde: Frýdlant n. O., klubovny KC 

Od: 15:00–19:00 
 

5.12.2023 

Sněhovánky v papučích 

- zábavná show pro děti s čertema 

Mikulášem  

Kde: Čeladná, sportovní hala 

Od: 16:00 
 

5.12.2023 

Mikulášská nadílka v Libušce 

- setkání s Mikulášem  

Kde: Frýdlant n. O., Kavárna Libuška 

Od: 17:00 

Rezervace na tel. 606 750 230 
 

5.12.2023 

Mikulášský žákovský koncert 

- tradiční koncert žáků  

Kde: Frýdlant n. O., sál ZUŠ 

Od: 17:00 
 

6.12.2023 

Dar z nebes 

- léčivé divadlo Gabriely Filippi  



                            

Kde: Frýdlant n. O., sál KC 

Od: 18:00 

Vstupné: za 590 na: sylvahankeova.cz 
 

6.12.2023 

Koncert na podporu svobody a 

demokracie 

- vystoupení českých a ukrajinských 

hudebníků  

Kde: Frýdlant n. O., sál ZUŠ      Od: 18:00 
 

7.12.2023 

Koncert Petry Janů 

- koncert stálice české pop-rockové scény  

Kde: Baška, Kulturní dům         Od: 19:00 

Vstupné: za 320, 390 a 450 Kč na: 

https://1url.cz/Pu2tD 
 

7.12.2023 

Cestování se psem 

- cestovatelský stand-up nabitý 

informacemi  

Kde: Ostravice, PePe&Bakery Coffee 

Od: 19:00 

Předprodej vstupenek: v kavárně  
 

8.12.2023 

Adventní rozjímání 

- adventní setkání na Pstruží   

Kde: Pstruží, Kavárna Hnízdo 

Od: 15:00 
 

8.12.2023      

Smaltované vánoce 

- tvoření smaltovaných vánočních ozdob 

Kde: klubovna KC, Frýdlant n. O. 

Od: 15:00-18:00 Vstupné: za materiál  

8.12.2023 

Souznění 

- mezinárodní festival adventních a 

vánočních zvyků   

Kde: Kunčice p. Ondřejníkem, Beskydský H-

Resort 

Od: 17:00 
 

8.12.2023    

Vánoční tvořivá dílna 

- tvoření vánočních dekorací  

Kde: Staré Hamry, Kulturní dům 

Od: 18:00-20:00 
 

8.12.2023 

Kvízový večer 

- soutěžní večer pro 8 členné týmy    

Kde: Ostravice, Restaurace U Řeky 

Od: 19:00 
 

8.12.2023 

Mikulášský Frýdlantský discopříběh 

- taneční zábava s hity let 80. a 90.   

Kde: Frýdlant n. O., sál KC 

Od: 20:00 

Vstupné: za 130, 150 Kč online na BOOM: 

https://1url.cz/9ukrL, 200 Kč na místě 
 

9.12.2023    

Mikulášský jarmark 

- mikulášská nadílka, rozsvícení vánočního 

stromu, hudební vystoupení  

Kde: Metylovice, areál fotbalového hřiště 

Od: 14:00 

 

 
 

9.12.2023    

Chlap na zabití  

- francouzská divadelní komedie  

s M. Vladykou a F. Blažkem 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC      

Od: 19:00 

Vstupné: 350 a 400 Kč, lístky seženete  

na stránkách KC, v TIC, nebo na místě 
 

10.12.2023    

Předvánoční jóga na Lysé hoře 

- společný pochod od hotelu Bezruč v 8 

hod., poté cvičení jógy od 10 hodin 

Kde: Lysá hora, Bezručova chata 

Od: 10:00 
 

11.12.2023     VYPRODÁNO !!!!!!!!!! 

Olympic 60… vlak co nikde nestaví 

- výroční koncert legendární kapely 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC 

Od: 19:00 
1 

12.12.2023 

Tvořivé dílny pro děti 

- tvoření vánočního andílka 

Kde: Frýdlant n. O., klubovny KC 

Od: 15:00–19:00 
 

12.12.2023 

Vánoční dílny  

- tvoření vánočních ozdob pro žáky a jejich 

rodiče  

Kde: Metylovice, ZŠ a MŠ Metylovice 

Od: 15:30 

 

 
 

https://1url.cz/Pu2tD
https://1url.cz/9ukrL


                            

12. a 21.12.2023 

Program pro děti s Mechovnicí 

- odpoledne plné her a písniček 

Kde: Frýdlant n. O., kavárna Libuška 

Od: 16:00 

Nutná rezervace na 606 750 230 nebo FB 
 

12.12.2023 

Příběh o hvězdě 

- adventní koncert skupiny S.R.O. 

Kde: Ostravice, Kostel Nejsvětější Trojice 

Od: 18:00 
 

13.12.2023 

Rozsvícení vánočního stromu 

- vánoční jarmark, dílnička, koledy 

Kde: Metylovice, Léčebný ústav 

Od: 16:00 
 

13.12.2023 

Tiše a ochotně 

- Aleš Nitra hraje vánoční písně a čte 

z knihy M. Ebena, prodej šperků Jany 

Klečkové 

Kde: Baška, Knihovna 

Od: 17:00 
 

13.12.2022    

Česko zpívá koledy 

- zpívání vánočních písní, Býma family 

Kde: parkoviště před KC Frýdlant n. O. 

Od: 18:00 
 

13.12.2022    

Česko zpívá koledy 

- zpívání vánočních písní, sbor Cantamus, 

FS Pilky a dechová hudba Galička 

Kde: Lhotka, před Obecním úřadem 

Od: 18:00 
 

15.12.2023 

Vánoční běh Malenovicemi 

- 7. ročník soutěžního běhu zimní krajinou  

Kde: Malenovice, u Obecního domu  

Od: 15:00, prezence 15:30 

Startovné: děti 30 Kč, dospělí 50 Kč, 

přihlášky na místě nebo 739 420 189  
 

15.12.2023 

Vánoční jarmark 

- vánoční trhy v Janovicích  

Kde: Janovice, ZŠ a MŠ Janovice 

Od: 16:00 
 

16.12.2023 

Kunčický rukodělný vánoční jarmark 

- prodej vánočního zboží  

Kde: Kunčice pod Ondřejníkem, zasedací 

místnost Obecního úřadu  

Od: 10:00-18:00 
 

16.12.2023 

Grand opening nové lanovky na Bílé 

- slavnostní otevření nové lanovky ve SKI 

areálu, DJ a hudba,trénink obřího slalomu  

Kde: Bílá, areál Ski Bílá  

Od: 12:00 
 

16.12.2023 

Vánoční koncert cimbálové muziky 

Satina  

- koncert na Ostravici  

Kde: Ostravice, Kostel Nejsvětější Trojice  

Od: 17:00 

16.12.2023 

35. Vánoční koncert: Hoboj a vánoční 

melodie 

- vánoč. koncert Dechového orchestru FHS 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC   

Od: 18:00 

Vstupné: lístky v předprodeji v TIC, 

stránkách KC, cukrárně Pod Lysou a 

driogerii Nový Čas na Ostravici 
 

16.12.2023 

Ten vánoční čas 

- 18. vánoční koncert ve Lhotce  

Kde: Lhotka, sál Obecního domu 

Od: 18:00 
 

16.12.2023 

Vánoční koncert Šárky Vaňkové a Petra 

Vondráčka 

- vánoční písně a duety  

Kde: Ostravice, Hotel Freud 

Od: 18:00 

Vstupné: lístky v prodeji za 690 Kč  

na recepci hotelu 
 

17.12.2023 

Vánoční pojezd na Čupku 

- setkání bikerů a cyklistů na Čupku  

Kde: Metylovice, Čupek 

Od: 10:30 
 

17.12.2023 

Vánoční jarmark NaHřišti 

- ručně vyráběné drobnosti  

Kde: Pržno, Hospoda NaHřišti 

Od: 13:00 
 



                            

17.12.2023 

Pozdraveno budiž světlo 

- vánoční koncert  

Kde: Kunčice p. Ondřejníkem, Kostel  

sv. Máří Magdalény           Od: 17:00 
 

17.12.2023 

Alishi – vánoční recitál 

- vánoční recitál folkové písničkářky Alishi  

Kde: Hodoňovice, Hostinec u Čendy  

Od: 17:00 
 

19.12.2023 

Koledování v ulicích 

- zpívání koled v ulicím města Frýdlant n.O.  

Kde: Frýdlant n. O., Obchodní dům Albert  

Od: 16:00 
 

20.12.2023 

Ježíšek navštíví Rosničku 

- vánoční dopoledne v Rosničce  

Kde: Malenovice, CVČ U Rosničky  

Od: 8:00 
1 

20.12.2023 

Vánoční zpívání s muzikou Zbujnik 

- vánoční koledování Ondrášky z Janovic, 

výtěžek půjde na neurorehabilitaci Elišky 

Bolinové  

Kde: Pržno, Občanské centrum  

Od: 18:00 
 

21.12.2023 

Koledování s Kotkovou muzikou 

- vystoupení místní cimbálové muziky  

Kde: Frýdlant n. O., Janáčkova síň  

Od: 18:00 

22.12.2023 

Pomáhej s Hnízdem 

- malování vánoční baňky, zpívání koled  

Kde: Pstruží, Kavárna Hnízdo  

Od: 17:00 
 

23.12.2023 

Vánoční koncert folkové křesťanské 

skupiny S.R.O. 

- koncert na připomínku poselství vánoc  

Kde: Frýdlant n. O., Modlitebna CASD  

Od: 16:00 
 

26.12.2023 

Doga 

- koncert české hardrockové kapely 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC   

Od: 19:00 

Vstupné: lístky za 400 Kč v předprodeji na: 

https://www.ticketlive.cz/cs/event/doga-

35-let-vanoce-26-12-2023 
 

26.12.2023 

Vánoční koncert 

- česká mše vánoční „Hej mistře“ 

Kde: Baška, Kostel sv. Václava   

Od: 17:00 
 

27.12.2023 

Pěvecký spolek Janáček 

- vánoční koncert 

Kde: Frýdlant n. O., Kostel sv. Bartoloměje   

Od: 16:00 
 

27.12.2023 

Vánoční koncert v Kostel sv. Bedřicha 

- vánoční koncert 

Kde: Bílá, Kostel sv. Bedřicha   

Od: 17:00 
 

27.12.2023 

Vánoční šachový turnaj 

- utkání v šachách 

Kde: Lhotka, Obecní dům   

Od: 17:00 
 

29.12.2023 

Vánoční turnaj ve stolním tenise 

- slavnostní utkání  

Kde: Lhotka, sportoviště Kuřín   

Od: 17:00 
1 

31.12.2023          

Tradiční silvestrovský fotbálek 

- poslední fotbalové přátelské utkání 

Kde: Kunčičky u Bašky, hřiště  

Od: 10:00  
 

31.12.2023          

Silvestrovský výplaz na Lašský Říp 

Monte Čupelo 

- výšlap na vrchol Čupek, novoroční projev 

lašského krále 

Kde: Metylovice, Čupek  

Od: 12:00 - pravé poledne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ticketlive.cz/cs/event/doga-35-let-vanoce-26-12-2023
https://www.ticketlive.cz/cs/event/doga-35-let-vanoce-26-12-2023


                            

Připravujeme:  
 

1.1.2024 

Novoroční ohňostroj 2024 

- u akce bude svařené víno a čaj,  

hrníčky s sebou 

Od: 17:30-18:30 

 

7.2.2024 

Duo Jamaha 

- koncertní turné hudební skupiny 

Od: 18:00 

Kde: sál KC, Frýdlant n. O. 

Vstupenky: za 290 Kč k prodeji v TIC, online 

na stránkách KC, nebo na místě 

 

26.2.2024 

Tik Tik 

- originální komedie z čekárny u psychiatra 

Od: 19:00 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC 

Vstupenky: za 400 a 450 Kč k prodeji v TIC, 

online na stránkách KC 

www.infofrydlantno.cz, nebo na místě 

 

14.3.2024 

Koncert Lenky Filipové 

- koncert známé zpěvačky 

Od: 19:00 

Kde: sál KC, Frýdlant n. O. 

Vstupenky: za 450 a 490 Kč k prodeji v TIC, 

online na stránkách KC nebo na místě 

 

 

 

 

 

Přejeme vám v tento krásný čas 

příjemné adventní dny,  

poklidné a veselé vánoční svátky  

a v novém roce hodně radosti  

a zdraví k výletování nejen naší 

beskydskou přírodou  

a šťastné obohacující zážitky. 

Renat a Venda  
 

 
 

 

Turistické informační centrum  

Frýdlant nad Ostravicí 
 

Hlavní 1755 

+420 558 606 300, +420 603 264 058 

info@ticfno.cz 

- prodejce vstupenek na akce KC  

a prodejních portálů, sběrné místo plakátů, 

komentované prohlídky, kopírování, prodej 

suvenýrů, informace o akcích a službách 

v okolí aj. 

 

 

              Kalendář akcí 

     PROSINEC 2023 
 

 

Mikroregion 

Frýdlantsko-Beskydy 

 

Co se u nás děje… 

www.infofrydlantno.cz 
 

mailto:info@ticfno.cz
http://www.infofrydlantno.cz/

